res eae sunt qui deest alicui rei externus. Sed hoc e petersa prior
opinio, siquid ego quere cur ad perfectum sit idus qd hnt ois super-
ternos et imperfectum sit idus cui deest alicui rei externus: qd.

260. Dico min et approbatione res eae definitio
et repositione in petersa ppositio q in sunt apriori non apriori
in habemus q qd definitio at perfectum et imperfectum, sed sunt
aposteriori et dicitur utrumque ad q tuam proprietatem; quod dicitur
nisi sit in hnt alicui sunt natio, et vivat e hnt, si dicitur
quia indita, qm utrumque ad hnt ad tuam proprietatem; nec ibi dicit
pctio ppositio aut hntibus ubi dicitur; nam eae corporea pro ad
quid ab equat i idus qd e quantitas dependens abante quantita-
tibus, sicut e idus qd in e quantitas nec dependet ab ante quan-
tibus et sit delectio exte dependens in metibus, et in in tali-
bus definitio in dicit ppositio ppositio. Quod id admittente definitio
aposteriori est tritum in gna, nam ois causa ppositio definitio q
sua effit, in hnt definitio sunt flavore et expeditione.

261. Arg 2^o ad perfectum e idus qd generat a generatione
q non generat, in perfectum e idus in generat, qd in admittenda e
nostra definitio. Dico aut q a generat sunt ad a perfecta hnt
inter se externos et in generat a sola putredine operibus ut
sunt experientia nauticorum. In ppositio musca, hnt ad in-
fecta, et in musca hnt in inibus talpa hnt auditu: qd talpa hnt
in longitudo hnt ad perfectum. Dico tunc q in dicitur in
dicitur se ois hnt qd e qd ad perfectum, sed utrum et
auditum hnt in longitudo q ois hnt externus, eo qd ita hnt
qd hnt ad perfectum conveniant. Sit aliquibus dicitur conveniant ad
sua ad imperfectum.

262. Arg 3^o proprietate hnt quando amittente
pōunt recuperari nati ut pōt in aqua que nati recuperat frigore
at hnt, sed legy et pōdety in pōunt nati recuperari in hnt
auditum, hnt qd hnt amittente: qd in hnt et auditu in sunt
proprietate hnt perfecti. Dico nati recuperari pōunt nati hnt
dependere

dependit ab aliquo certo temperamento ^{certo}, si dependant ab aliquo
certo temperamento nego, ut pot maior ias q^a experimentis frigus
in petere aliq^{uod} temperamentum et de nouo ^{agere} gradum, ad ius experientis p^{ro}u-
uendi et audiendi requirit certum temperamentum et dyphotesy organo-
rum, que non dant in letis et turbis, uel natis q^{uod} p^{ro}uolent exeli-
bere a ius uideudi et audiendi.

263 Quod si natis uideret temperamentum et aduentu
lesionis organorum in letis et turbis natis elerent a ius uideudi
et audiendi, uidi ego iuuenem ex farmaco remanente oio telong aliquot
diey, tu q^a sequens pharmatum abstulit lesionem organorum, reu-
parauit uisum perfectum, ueli aut et turbi anstinitate ex id tale
natiuitate q^a p^{ro}u uideudi et audiendi a natiuitate hent organa im-
pedita ad elerendy ius a ius, hent si q^{uod} claudat stiboy, si hent
tubum et si hent otuboy apertoy in poterit uisionem elere, in expe-
fetu p^{ro}u uideudi, sed de impedimentum opotum, et de defectum req-
uisti nati.